botão de acionamento-cod. 47.68000; manual de instruções em ingiês-cod. 16.60044;
dispositivo de manuseio pneumático - cod. 16.60011; opção de redução da incerteza de medição e certificado de

calibração- cod. 16.90021.
FAVORECIDO: Tesa.
VALOR: Estimado em R$ 15.000,00 (Quinze mil reais).
Inexigibilidade de licitação por se tratar de fornecedor exclusivo.

Belo Horizonte. 27 de maio de 1097

ANTÔNIO FLÁVIO DOS REIS
Chefe da Divisão de Suprimento

Homologo a [nexigibilidade de Licitação para aquisição acima especificada, conforme parecer da Procuradoria

[...]

constante à folha n° 09.
Processo n°01038000868/97
ASSUNTO: Aquisição de componente para resfriamento de forno de grafite, modelo 41 IOZL, SIMAA 600 e forno
modelo HGA-800,Perkin Elmer. NCM sugerido: 9027.90.99.
FAVORECIDO: Perkin Elmer.
VALOR: Estimado em R$ 4.880,00 (Quatro mil e oitocentos oitenta reais).

Inexigibilidade de licitação por se tratar de fornecedor exclusivo.

Belo Horizonte. 27 de maio de 1997

ANTÔNIO FLÁVIO DOS REIS
Chefe da Divisão de Suprimento

Homologo a Inexigibilidade de Licitação para aquisição acima especificada, conforme parecer da Procuradoria